
 

 
POWIAT SOKÓLSKI 

 

POWIAT SOKÓLSKI POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w SOKÓŁCE 
ul. Torowa 12, 16–100 Sokółka, REGON 050667308 

Tel. +48 85 711 89 09,  +48 85 711 89 10,   fax. +48 85 711 22 29, 
www: pzd.sokolka.com, e-mail: biuro@pzd.sokolka.com 

 

Strona 1 z 2 

 

 
Sokółka, dnia 15.11.2022r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W SOKÓŁCE 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
REGON 050667308 
działający w imieniu i na rzecz 
POWIATU SOKÓLSKIEGO 
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka 
NIP 545-181-63-73 
 
Znak sprawy: PZD/WD-Bi/4112/8/2022 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/681012 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: 2022/BZP 00409212/01 z dnia 2022-10-25  
         

        

 
Informacje udostępniane przez Zamawiającego po otwarciu ofert 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) Ustawy z dnia 
11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1443B Nietupa – Krynki na terenie Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z usuwaniem skutków klęski żywiołowej”. 

 

Stosownie do treści art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, działający w 
imieniu i na rzecz Powiatu Sokólskiego, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1443B Nietupa – Krynki na terenie Gminy Krynki w Powiecie Sokólskim wraz z usuwaniem skutków klęski 
żywiołowej”.  

 

 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
zawarta w ofercie 

1. 

UNIBEP S.A. 
ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski 
Oddział Infrastruktury UNIBEP S.A. 

w Białymstoku 
ul. Hetmańska 92, 15-727 Białystok 

15 370 591,91zł 

2. 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 17 495 966,31zł 

 

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu wyznaczono na: 15.11.2022r. godz. 1000. 

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu wyznaczono na: 15.11.2022r. godz. 1005. 

Zamawiający, stosownie do treści art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), przed otwarciem ofert (tj.: w dn. 15.11.2022r.), udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 
zamówienia (odpowiednio kwotach jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia). Zgodnie z treścią 
tej informacji, Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości przedmiotowego zamówienia kwotę brutto: 
13 430 000,00zł. 

mailto:www:%20pzd.sokolka.
mailto:e-mail:%20biuro@pzd.sokolka.


 

 
POWIAT SOKÓLSKI 

 

POWIAT SOKÓLSKI POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w SOKÓŁCE 
ul. Torowa 12, 16–100 Sokółka, REGON 050667308 

Tel. +48 85 711 89 09,  +48 85 711 89 10,   fax. +48 85 711 22 29, 
www: pzd.sokolka.com, e-mail: biuro@pzd.sokolka.com 

 

Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 
podmiotom wskazanym w art. 505 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 z późn. zm.), środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Ustawy z dnia 
11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.). 

 
ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 

 KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 
 

z up. ZARZĄDU POWIATU 

DYREKTOR 
Powiatowego Zarządu Dróg 

w Sokółce 
/-/ 

mgr inż. Grzegorz Pul 

mailto:www:%20pzd.sokolka.
mailto:e-mail:%20biuro@pzd.sokolka.

		2022-11-15T13:39:20+0100




